
Pachet electrice 10.09.20

I.D.: 49626496

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.407,61 RON - 2.407,61 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare LHD 40X20HD Canal cablu PVC+capac, margini drepte, 40x20, alb,2M Buc 48 9.5 456 74916 BURGHUI ZIDARIE, Benman, 14X400 Buc 1 23.57 23.57 3812525 SELLY 5xCEE7/3 PC FI 5m, H05VV-F 3G1, alb Buc 15 19.33 289.95 MXG-09 STECHER SUKO CAUCIUC include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 10 3.36 33.6 MYYM 3X1.5 CBL ML 30 2.02 60.6 VCF2GE INT.PAL 32A COF"NON UL" ATTENTION NON include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 1 159.84 159.84 HSEKU424P1 Cablu U/UTP Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, Eca, albastru, cutie ML 865 1.01 873.65 LV 40x15 Canal cablu PVC+CAPAC,40X15,ALB 2M ML 160 3.19 510.4
